



Nazwa dokumentu:

Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

Producent:	
Nazwa produktu:	CESSIBON Topping
Opis:	Śmietankowa dekoracja w aerozolu, sterylizowana UHT, nie jest produktem mlecznym
Forma opakowania jednostkowego:	sztukowy
Składniki:	woda; olej roślinny (15%) (nasiona palmy, kokos, palma, rzepak); cukier (6%); całkowicie uwodorniony olej z nasion palmy (5%); słodka maślanka w proszku; białka mleka; gaz nośny: podtlenek azotu; emulgator: E471; aromat; stabilizator E407
Charakterystyka produktu:	
Wygląd ogólny:	wygląd – kremowa gładka masa koloru białokremowego ; konsystencja – lekka, ubita; zapach – śmietany; smak – słodki, śmietany
Cechy mikrobiologiczne:	ogólna liczba drobnoustrojów n=5, c=0, m=0, M=0 cfu/g; listeria n=5, c=0, m=0, M=0 cfu/g
Wartość odżywcza na 100g:	Wartość energetyczna (kJ/kcal):969 kJ / 234 kcal Tłuszcz: 21 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 16 g Węglowodany: 8,7 g w tym cukry: 7,5 g Białko: 2,6 g Sól: 0,12 g
Alergeny:	MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą);
Warunki przechowywania (temperatura) [°C]:	od 2 do 7
Termin przydatności do spożycia (ofertowy):	105
Masa:	250 g
Kraj pochodzenia:	Belgia